
Sazebník odměn za pedagogické a související výkony pro akademický rok 2014/2015                                                                 

                     
  A. Položky odměn za pedagogické výkony externích pracovníků na základě dohod o 

provedení práce či pracovní činnosti: 

 

I. Magisterský studijní program 

 

l.  Přednáška   společného základu                                                         700,- Kč/hod. 

                                                     

 

2. Seminář společného základu                                                               400,- Kč/hod. 

                                         

3. Výuka povinně  volitelného (výběrového) předmětu                          500,- Kč/hod. 

 

4. Výuka volitelného předmětu                                                               400,- Kč/hod. 

  

5. Zkouška postupová (ústní i písemná)  

    a) v povinně volitelném (výběrovém) nebo volitelném předmětu        50,- Kč/student(0,5h) 

    b) v předmětu společného základu                                                      100,- Kč/student(0,5h) 

    c) v předmětu státní zkoušky                                                               120,- Kč/student(1h) 

 

6. Vedení diplomové práce  včetně účasti v komisi  

    pro obhajoby diplomové práce a vypracování  

    posudku                                                                                             1.000,- Kč celkem(8h) 

 

7. Vypracování oponentského posudku na diplomovou 

     práci a účast v komisi pro obhajobu diplomové práce                        600,- Kč celkem(3h) 

 

       

  B. Položky odměn za pedagogické výkony  pracovníků,  majících  k UK, Právnické fakultě, 

pracovní poměr  a externích pracovníků na základě dohod o provedení práce (pracovní 

činnosti):                    

 

II. Doktorský studijní program 

 

l. Přednáška                                                                                             1.000,- Kč/1hod. 

 

2. Zkoušky – obecné základy právní vědy                                                 150,- Kč/student(1h) 

                   - jazykové (s předchozím konzultačním  

                      vedením studenta)                                                                150,- Kč/student(1h) 

                   - státní zkouška – člen komise                                                200,- Kč/zkouška(1h) 

                                             -  předseda komise                                        400,- Kč/zkouška(1h) 

 

3. obhajoba (komisionální) doktorské disertační práce            

                  - předseda komise                                                                       500,- Kč/práce(1h) 

                  - zpracování oponentského posudku                                        2.400,- Kč/práce(6h) 

                   - zpracování oponentského posudku v angličtině                    4.000,-Kč/práce(6h)                                                                         

                   - člen komise                                                                              400,- Kč/práce(1h) 

      

 Při výuce v anglickém jazyce se uvedená částka zvyšuje o 100%.  



4. školitel jednoho doktoranda včetně zpracování stručného  

     hodnocení práce (pokud není odměněn na základě opatření 

    rektora  č. l0/2003                                                                               6.000,- Kč/práce   

 

III. Rigorózní zkouška 

 

l.  Konzultant rigorózní práce  včetně posudku                                      4.000,- Kč/práce(10h) 

2. Posudek oponenta na rigorózní práci                                                  1.200,- Kč/práce(4h) 

                                                                                                                    

3. Předseda komise                                                                                     400,- Kč/práce(1h) 

                                                                                                                    

4. Člen komise (není-li konzultant nebo oponent)                                      300,- Kč/práce(1h) 

 

IV. Celoživotní vzdělávání  

 

 1. Přednáška a kombinovaná výuka                                                        1.000,- Kč/hod. 

 2. Seminář, resp. cvičení                                                                            600,- Kč/hod. 

 3. Panelová diskuse                                                                                    200,- Kč/hod. 

 4. Přednáška pro Univerzitu 3.věku                                                           700,- Kč/hod. 

 5. Zkouška                                                                                                  100,- Kč/posl.(0,5h) 

 6. Kolokvium – test – zápočet                                                                      50,- Kč/posl.(0,5h) 

 7. Oponentský posudek závěrečné práce                                                    300,- Kč/posl.(3h)     

  

V. LLP Erasmus 

 

l. Odborná přednáška v anglickém jazyce                                                  1.200,- Kč/hod.                                                

 

2. Výuka v českém jazyce                                                                              500,- Kč/hod. 

 

VI. LLM – kurzy 

 

1. Odborné přednášky v anglickém jazyce                                                 1.500,- Kč/hod. 

2. Vedení                                                                                                     8.000,- Kč/(10h) 

3. Oponentský posudek                                                                               2.400,- Kč/(6h) 

4. Předseda komise                                                                                         600,- Kč/(1h) 

5. Člen komise (není-li vedoucí  nebo oponent)                                          400,- Kč/(1h) 

 

 

VII. Habilitační a jmenovací řízení 

 

1. Předseda komise                                                                                    1.000,- Kč/(1h) 

2. Člen komise                                                                                              500,- Kč/(1h) 

3. Oponentský posudek                                                                              4.000,- Kč/práce(10h) 

 

VIII. Posudek na vzdělávací program pro akreditaci MV         1.000,- Kč/2 hod.

  

 


